Ciudad Autónoma de Buenos Aires

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Preventivo  N°1483

Numero de Compromiso  N°2908

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Adelanto financiero 100% - Enfriador de agua- (Fact.00008-00000010)En concepto de

Importe $ 13.591.589,50

Total Contragarantías $ 13.591.589,50

Son Pesos trece millones quinientos noventa  y un mil quinientos ochenta y nueve con 50/100

Firma del responsableConfeccionó: monicalumovich - Monica Lumovich